
ZARZĄDZENIE NR 0151-1702/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 października 2010 r.  
 

w sprawie darowizny samochodu Mercedes-Benz Vito 115 CDI 4x4 dla 

Grupy Regionalnej GOPR Grupa Karkonoska 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3  i w związku art. 92 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 

ze zmianami ) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 8 października 2010 r. przekazuje się nieodpłatnie na własność samochód   

Mercedes-Benz Vito 115 CDI 4x4, nr podwozia WDF 63970313591957, dla Grupy 

Regionalnej GOPR Grupa Karkonoska w Jeleniej Górze. 

Wartość przekazanego samochodu wynosi 169.950,48  zł. brutto (słownie: sto sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych i 48/100). 

§ 2 

Przekazanie przedmiotu darowizny nastąpi na podstawie umowy darowizny i protokołu 

zdawczo-odbiorczego z udziałem Darczyńcy i Obdarowanego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 
                                                       
            Marek Obrębalski 
 
 

 

 



L.p.  Zakres 

kompetencji 

Data i podpis  Uwagi 

1. Imię i nazwisko autora projektu przygotował   

2. Naczelnik lub osoba upoważniona Przegląd, podpis   

3. Zastępca Prezydenta Miasta, 
Sekretarz Miasta lub Skarbnik 
Miasta -  zgodnie z właściwością 

Przegląd, podpis   

4. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego, podpis 

  

5.  Skarbnik Miasta lub osoba 
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych 

Opinia skarbnika, 
podpis  

  

 


